Pylios, et una cum iis propœ deletum fuisse Pylium nomen.—*ἵδι γίνονται,*
magis Ionicum: Cum Heynio vix abest quin restituerim.—*μερόπων.*
Placet expositio Sch. br. *μεραρχούμενον τὴν Φανήν ἐχόνταν, ὁ ἔστι, μερούμενος συλλαβάτης.* Hoc sequitur Lat. vulg. *articulata—voce—loquentium hominum.* (254). *πόκοι.* etymon ignoratur. Apollon. in Lex. Hesych. exponunt per *δαιμόνις.* (255). *ἡ καὶ γνήσαι—Priam would in truth exult—were tidings of those dissensions to reach them.*—Sic Sch. br. *ἔντεις ἀν χαρεῖν.* (261). *ἀθερίζω* est proprie *paleam* (*ἀθέρα*) *abjecere;* hinc significatus, *flocci pendeo.* (265). *Θησία.* [“Qui rei prosodiacæ student merito hic quærere poterunt sitne hic pes (*Θησία*) dactylus, an potius contracte, spondæus, ac si scriptum fuerit *Θησία.*” Clarke. Varia adfert exempla productionis ultimæ syllabæ inter poetas Atticos; Usus vero Homericus recentiori saepè repugnat, nec a se invicem definiuntur. Attici certe normam genitivi in—*εώς* secuti, et hoc forsitan ob metrum Iambicum quod præcipue excoluerunt: Iones vero penultimam longam in casibus obliquis adhibentes, ob *ictum* necessario ultimam corripuerunt. Ex. caus. *πηλεὺς, πηλῆος, πηλῆα,* Ionice. *πηλεὺς, πηλεῖα,* Attice. Quoniam vero *πηλέα, πηλῆα,* versui hexametro (cui maxime studebant) aequi inserviunt, inter Ionicos Scriptores utraque forma adhiberi possit.]. (268). *Φησίν ὁρεοκφίσις. Φησίν* pro *θησίν,* quæ commutatio literarum φ et θ usitata fuit in dialecto Ionicæ: sic Od. ε', 221, *φλιψταί* pro *θλιψταί.*—*κῶνος* est *spelunca, κοίλωνα,* et a them. *κών, κῶν, κείω, cubo;* hinc *ὁρεοκφίσις,* monticola; *an inhabitant of the mountain-caves.* De pugna inter Centauros et Lapithas, in nuptiis Pirithoi, conf. Steph. in Dict. et Oppian. *κυνηγετ. β'.* (270—1—3). *τηλόθεις ἐξ Ἀπ.* Peloponnesus nuncupata est *ἀπίν γῆ* ex Apide Phoronei filio, 4^o. rege Sicyoniorum. Aegialea antea dicta, et postea Peloponnesus, a Pelepe qui imperium tenebat. *κατ' ἡμ' αὐτὸν—Ang. And I too fought on my own account, apart from the other leaders.* Interpretatur Sch. br. *κατ' ἡμαντοῦ δύναμιν, pro viribus meis,* reclamante Heyne, quia hoc proprie significat *κατ' ἡμί.* Sic infra β', 366. *κατὰ σφίας γὰς μαχέσονται,* i. e. *pro se quisque,* ut in Aen. V. 500. [“Nec ad monomachium trahi verba possunt, nam sic αὐτὸς esset, h. e. μόνος, non καθ' αὐτὸν—hinc præstat dicere, Nestorem non in turba pugnasse, sed seorsum *pro se, pro sua parte*”]. *ξύνιον—legerat Aristarchus ξύνιν,* quod a *ξύνιν* est, et pro *ξύνισσαν.* *ξύνιον* est a *ξύνιαν,* aor. 2.—Verba in—*μι* saepè in Hom. ling. ad origines eorum in—*ει, —έω, —έω,* referuntur; sic inf. 291, *προθένοντος* a *προθέων* pro *προτίθημι,* et ponitur in dialecto antiquo. pro *προτίθεσσι.* More suo Nestor comparationem inter heroas initit ad animos eorum flectendos quos minus fortes antiquioribus esse predicit: hisce verbis mire delectabatur Augustus: vid. Suet. vit. Aug. (276). *ἄλλ' οὐ—Verum sine, ut ei primum dederunt, &c. i.e. proprium dica, ratum ei sic quod in honorem ab Achivis præmium dabatur.* (280). *Ei δὲ σὺ—Aevo etiam antiquiore, inter potentiam politicam et physicam distinctionem ponit, suadetque illi hanc alteram cedere; Ang. What though you are superior in vigor and a Goddess has given you birth, yet He excels you in power, &c.* Sic, 278, *ιτι οὐποδί οὐρανος—Since never yet hath any monarch been invested with an equal degree of honor.* Imperium enim civile et militare Agamemnoni concessum fuit. De usu Homeric. vocis *γινάμενον,* vid. inf. i, 151.